
 

 
 

 

Komendant Wojewódzki Policji 

w Gdańsku 

Znak sprawy – 38/2024 zad. 2, 3.                                          

                                                                                  Gdańsk, dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późniejszymi zmianami)  

na: DOSTAWĘ OPAŁU DO  JEDNOSTEK  KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI 

W GDAŃSKU GARNIZONU POMORSKIEGO NA  SEZON GRZEWCZY 2024/2025 

Numer ogłoszenia: Ogłoszenie nr 2024/BZP 00451364 z dnia 09.08.2024 

 

I.  Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 u-Pzp informuje, że za 

najkorzystniejszą w zadaniach nr 2 i 3 została uznana na podstawie kryterium oceny 

ofert: 
cena – 60 %, 

termin dostawy  – 40% 

 

w zadaniu 2: 

Oferta nr 3: 

SAD-OIL F.H.U. Janusz Sadecki, 84-230 Rumia 

cena brutto oferty: 60,00 pkt 

termin dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

w zadaniu 3: 

Oferta nr 8: 

Trans-Jan Jan Sominka, 83-300 Smętowo Chmieleńskie 

cena brutto oferty: 60,00 pkt 

termin dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 



 

 
 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:  

 

w zadaniu 2:  

nie złożono więcej ofert 

 

w zadaniu 3: 

Oferta nr 5 – „Węglopasz” Sp. z o.o., 60-648 Poznań 

cena brutto oferty: 56,12 pkt 

termin dostawy – 40 pkt 

Łączna ilość otrzymanych punktów: 96,12 pkt 

 

III.  Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Prawne: art. 239 ust. 1 uPzp tj. zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

Faktyczne: Wybrano najkorzystniejszą ofertę spełniającą wymogi określone przez 

Zamawiającego w SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 515 u-Pzp odwołanie wnosi 

się w terminie 5 dni  od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego  

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 

użyciu środków komunikacji elektronicznej lub 5 dni od dnia, w którym powzięto lub 

przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 

okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 

których wartość jest mniejsza niż progi unijne.  

        
 ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Gdańsku 

 
 

mł. insp. Alina Majchrzak 
 
 
 

 
Wykonano w 1 egz.  
zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk  
Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.  


